

TietoEnatorin osavuositiedote 1/2003

- Liikevaihto kasvoi 14 % vuoden 2002 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna ja oli 352,0 (310,1) milj. euroa
- Liikevoitto ennen liikearvojen poistoja (EBITA) oli 33,3 (34,4) milj. euroa eli 9,5 % (11,1) liikevaihdosta
- Osakekohtainen voitto ennen liikearvojen poistoja oli 0,29 (0,31) euroa; liikearvojen poistojen jälkeen 0,17 (0,25) euroa

Markkinat

Kaikkien markkinasegmenttien asiakkaat keskittyivät kustannussäästöihin ja pitäytyivät suuremmista investoinneista. Korkean jalostusarvon palveluiden kysyntä oli vakaata, kun taas alhaisen jalostusarvon palveluiden ja tuotteiden kysyntä samoin kuin järjestelmien ja ratkaisujen lisenssipohjainen myynti oli heikkoa. Markkinoilla ei ollut havaittavissa merkkejä tilanteen paranemisesta.

TietoEnatorin markkinat

TietoEnatorin vahva asema perustuu valittuihin asiakastoimialoihin keskittyvään kumppanuus- ja ratkaisuliiketoiminnan yhdistelmään. Teknologian jatkuvan kehityksen ja kasvavien tietotekniikkakustannusten johdosta kumppanuussuhteet ovat asiakkaille yhä tärkeämpiä. Kumppanuusliiketoiminnan markkinat kasvoivat edelleen.

Monistettavien ratkaisujen sekä talous- ja henkilöstöhallinnon järjestelmien lisenssipohjainen myynti sekä asiakaskohtaisten, räätälöityjen järjestelmien myynti oli erittäin alhaisella tasolla lähes kaikilla asiakastoimialoilla.

Kehitys

Markkinaolosuhteet olivat hyvin samankaltaiset kaikilla TietoEnatorin päämarkkinoilla. Toiminnan digitalisoinnin ja yhtenäistämisen tarve kasvaa kaikilla sektoreilla, minkä vuoksi asiakkaat haluavat löytää itselleen luotettavan tietotekniikkakumppanin. Epävakaan taloudellisen tilanteen vuoksi kumppanin valintaa harkitaan kuitenkin erittäin huolellisesti. Päätöksenteko on yleisesti pidentynyt, ja monia suunniteltuja hankkeita on siirretty eteenpäin.

Julkishallinnon markkinakehitys oli vakaa Suomessa, mutta muissa Pohjoismaissa alkuvuonna heikompi.

TietoEnatorin tuotekehityspalveluihin liittyviä kumppanuuksia kehitettiin edelleen tietoliikennemarkkinoiden vaikeasta tilanteesta huolimatta. Markkinakehitys tietoliikennesektorilla oli kokonaisuudessaan varsin negatiivinen. Laittevalmistajat yrittivät parantaa heikkoa kannattavuuttaan järjestelmien myynnin laskiessa edelleen, ja operaattorit kamppailivat kassavirtaongelmien kanssa. Operaattorit käynnistivät kuitenkin joitain pienempiä hankkeita, mutta yleisesti ottaen asiakkaat tällä sektorilla pyrkivät edelleen minimoimaan investointejaan aina kun se on mahdollista. TietoEnatorin haasteena tietoliikennemarkkinoilla on kyetä hyödyntämään sen nykyisten kumppanuussopimusten tarjoamat synergiaedut ja tarjota näiden kumppanuussuhteiden kautta saatua asiantuntemusta myös kansainvälisesti.

Monistettavien ja asiakaskohtaisten ratkaisujen kysyntä oli edelleen alhaisella tasolla kaikilla markkinoilla. Tämä vaikutti ennen kaikkea pankki- ja finanssisektorin lisenssimyyntiin mutta myös TietoEnatorin tarjoaminen palkkahallinnon ja henkilöstöohjauksen, talousohjauksen sekä informaation hallinnan järjestelmien myyntiin.

Norjalainen pankki Gjensidige NOR päätti toteuttaa peruspankkijärjestelmänsä uudistamisen ja käynnisti tähän liittyvän hankkeen. Terveystieteiden järjestelmien myynti julkiselle sektorille kasvoi edelleen voimakkaasti kaikissa Pohjoismaissa vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Lisenssipohjainen myynti energiasektorille jatkui ja TietoEnatorin keihäänkärkituote Energy Components asennettiin useille öljy- ja kaasukentille eri puolilla maailmaa.

Metsäteollisuudessa toimintaympäristö Amerikassa oli vaikeampi kuin Euroopassa, jossa markkinat kehittyivät myönteisemmin ja uusia sopimuksia tehtiin suurten asiakkaiden kanssa. TietoEnatorin tavoitteena on maailmanlaajuinen kumppanuus sellu- ja paperiteollisuusyritysten kanssa.

Heikko markkinakehitys vaikutti myös muihin TietoEnatorin pohjoismaisiin asiakastoimialoihin erityisesti valmistavan teollisuuden ja logistiikan alueilla. Kaupan alueella tilanne oli kuitenkin suhteellisen hyvä.

Hintapaine jatkui kaikilla alueilla. Varsinkin laitteiden ja henkilötöiden myynnissä hintakilpailu oli erittäin kovaa. Nämä ovat kuitenkin alueita, joilla TietoEnatorilla ei ole lainkaan tai vain vähäistä toimintaa. Hintapaine lisääntyi myös korkean jalostusarvon toimiala- ja asiakaspohjaisissa palveluissa. Hinta on esillä uusista sopimuksista neuvoteltaessa myös näillä TietoEnatorin keskeisillä toiminta-alueilla, mutta se on vain yksi tekijä muiden tekijöiden, kuten luotettavuuden, toimialaosaamisen ja jatkuvuuden ohella.

Liikevaihto

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 352,0 (310,1) milj. euroa. Kasvu paikallisissa valuutoissa oli 14 % ja orgaaninen kasvu 8 %.

Maantieteellisesti ensimmäisen vuosineljänneksen kasvu oli Suomessa 8 %, Ruotsissa 24 % ja Norjassa 7 %. Pankki- ja finanssisektorin osuus liikevaihdosta oli 21 % (21), tietoliikenteen ja median 20 % (14) ja julkisen sektorin 21 % (24). Metsäteollisuuden osuus liikevaihdosta oli 6 % (6) ja energiasektorin 5 % (5).

Tilaukanta oli maaliskuun 2003 lopussa yhden prosentin suurempi kuin vuotta aiemmin eli 1 021 (1 015) milj. euroa. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluita. Tilaukannasta arvioidaan laskutettavan noin 53 % vuoden 2003 aikana.

Tulos

Liikevoitto ennen liikearvojen poistoja (EBITA) oli 33,3 (34,4) milj. euroa eli 9,5 % (11,1) liikevaihdosta. Liikevoitto liikearvojen poistojen jälkeen (EBIT) oli 23,3 (29,4) milj. euroa eli 6,6 % (9,5) liikevaihdosta.

Liiketoiminnan rahavirta oli 54,8 (39,4) milj. euroa. Investointeihin käytettiin 35,1 (76,4) milj. euroa.

Osakekohtainen voitto ennen liikearvojen poistoja oli 0,29 (0,31) euroa ja liikearvojen poistojen jälkeen 0,17 (0,25) euroa.

Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 22,1 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 12,0 %.

Henkilöstömäärän sopeuttamista jatkettiin markkinoiden jatkuvan heikon kehityksen seurauksena. Melko tasaisesti kaikkiin liiketoiminta-alueisiin kohdistuvien henkilöstömäärän sopeutusten odotetaan jatkuvan samalla tasolla kuin

vuonna 2002 ja vuoden 2003 ensimmäisellä neljänneksellä. Irtisanomisajalla olevasta henkilöstöstä johtuvat kustannukset olivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä noin 5 milj. euroa, ja näiden kustannusten odotetaan pysyvän samalla tasolla koko loppuvuoden 2003.

Henkilöstö

Henkilömäärä laski hieman vuosineljänneksen aikana. Nettomuutos oli -27 (393), mikä johtui pääasiassa meneillään olevista liiketoiminnan järjestelyistä. Rekrytointi oli vähäistä, ja ensimmäisen vuosineljänneksen aikana palkattiin yhteensä 203 (206) uutta henkilöä.

Konsernin henkilöstömäärä katsauskauden lopussa oli 11 947 (10 689) ja katsauskaudella keskimäärin 12 000 (10 706).

Henkilöstön vaihtuvuus on selvästi vakiintunut suhteellisen alhaiselle tasolle. Liukuva 12 kuukauden vaihtuvuus oli 6 %.

Vuoden 2003 näkymät

Talouden laskusuhdanne ja markkinoiden epävarmuus vähentävät yritysten tietotekniikkainvestointeja. Korkeaa lisäarvoa tuottavien ja tuottavuutta parantavien palveluiden kysyntä kasvaa voimakkaammin kuin alhaisen jalostusarvon palvelujen kysyntä myös jatkossa. Kaikilla asiakastoimialoilla on merkittävää kiinnostusta ulkoistuspalveluja kohtaan.

Asiakaskohtaisten ja monistettavien ratkaisujen kysynnän odotetaan pysyvän vähäisenä vuonna 2003. Samanaikaisesti kumppanuusliiketoiminta tarjoaa mahdollisuuksia, joiden odotetaan tuovan suurimman osan konsernin liikevaihdon kasvusta vuonna 2003.

Konsernin liikevaihdon ennustetaan kasvavan vuoden toisella neljänneksellä 6 – 8 % edellisvuoden vastaavasta jaksosta. Koko vuoden kehitys riippuu paljolti uusien hankkeiden ja ratkaisujen markkinoiden elpymisestä, mitä ei vielä ole näkyvässä, sekä mahdollisten uusien kumppanuussopimusten ajoituksesta ja laajuudesta. Tämä vaikeuttaa markkinoiden ennustamista, mutta koko vuoden liikevaihdon kasvun odotetaan edelleen ylittävän 10 %.

Vuoden toisen neljänneksen kannattavuus on yleensä TietoEnatorille ensimmäistä heikompi sekä absoluuttisesti että suhteellisesti. Toisen vuosineljänneksen liikevoiton (EBITA) oletetaan olevan 8 – 9 % liikevaihdosta. Koko vuoden tuloksen (EBITA) odotetaan olevan korkeampi kuin vuonna 2002. Organisaation sopeuttaminen markkinatilanteeseen jatkuu niin kauan kuin tilanteessa ei tapahdu selvää paranemista.

Kaikkien toteutettujen ja julkistettujen hankkeiden liikearvojen poistojen on laskettu kuluvana vuonna olevan noin 42 milj. euroa.

Veroasteeseen ei ole odotettavissa oleellisia muutoksia vuoteen 2002 verrattuna.

Koko vuoden liiketoiminnan rahavirran odotetaan kehittyvän myönteisesti ja ylittävän vuoden 2002 tason.

Osinko

TietoEnator Oyj:n 20.3.2003 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi 0,50 euron osakekohtaisen osingon vuodelta 2002. Osingonmaksupäivä oli 8.4.2003.

Osavuositarkastus 2/2003

Osavuositarkastus tammi-kesäkuulta julkistetaan 18.7.2003.

Tukholmassa 28.4.2003

TietoEnator Oyj

Hallitus

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tunnusluvut	2003	2002	muutos	2002
	1-3	1-3		%
Voitto/osake, euroa a)	0,17	0,25	-32	0,77
Voitto ennen liikearvojen poistoja/osake, euroa	0,29	0,31	-6	1,14
Oma pääoma/osake, euroa	5,64	6,07	-7	5,53
Osakkeiden määrä keskimäärin (1000 osaketta)	82 886	82 767		82 857
Osakkeiden määrä jakson lopussa (1000 osaketta)	82 886	82 886		82 886
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	12,0	41,2		13,7
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	22,1	52,5		23,0
Omavaraisuusaste, %	55,1	62,3		55,5
Korollinen nettovelka, Me	23,4	-168,4	-114	42,8
Gearing, %	10,6	-27,9		13,6
Investoinnit, Me	19,4	87,1	-78	282,9
Henkilöstö, määrä jakson lopussa	11 947	10 689	12	11 991
Henkilöstö keskimäärin	12 000	10 706	12	11 153
Henkilöä kohden, Te				
Liikevaihto	29,3	29,0	1	114,0
Henkilöstökulut b)	16,1	15,3	5	60,2
Liikevoitto ilman liike-arvojen poistoja				
pois lukien vertailua vaikeuttavat erät	2,8	3,2	-13	11,7

- a) Optioilla ja optio-oikeuksilla ei ole ollut laimentavaa vaikutusta, koska osakkeen kauden keskimääräinen kurssi on alittanut kauden aikana kaikkien optioiden merkintähinnat.
- b) Henkilöstökuluihin sisältyvät palkat, eläkevakuutusmaksut ja muut palkkoihin liittyvät sosiaalikulut, eivät kuitenkaan henkilöstön optio-oikeuksiin liittyvät sosiaalikulut.

Valuuttakurssi 31.03.2003

1 EUR = 9,2608 SEK

Liikevaihto ja tulos neljännesvuosittain, milj. e	2002	2002	2002	2003	4/2002-
	4-6	7-9	10-12	1-3	3/2003
Liikevaihto	317,7	285,1	358,2	352,0	1.313,0
Liikevoitto (EBIT)	21,6	19,9	28,9	23,3	93,7
Rahoitusnetto	0,5	-1,2	-0,4	-0,4	-1,5
Voitto ennen veroja	22,1	18,7	28,5	22,9	92,2

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. e	2003	2002	muutos	2002
	1-3	1-3	%	1-12
Banking & Finance	52	48	10	200
Telecom & Media	67	40	67	177
Public & Healthcare	50	47	8	192
Production & Logistics	63	57	9	230
Processing & Network	95	91	4	371
Resource Management	43	45	-5	175
Konsernin sisäiset eliminoinnit sis. muut	-18	-18	0	-74
	352	310	14	1271

Tulos liiketoiminta-alueittain, milj. e	2003	2002	muutos	2002
	1-3	1-3	%	1-12
Banking & Finance	6,7	6,2	8	20,4
Telecom & Media	7,0	4,1	71	15,9
Public & Healthcare	3,0	4,9	-40	20,2
Production & Logistics	6,3	8,2	-24	25,2
Processing & Network	8,6	8,7	-1	41,8
Resource Management	4,0	5,5	-26	20,8
Liiketoiminta-alueet	35,6	37,6	-5	144,3
Konsernitoiminnot sis.muut	-2,6	-3,5		-15,0
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt	0,3	-0,1		0,7
Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja	33,3	34,0	-2	130,0
Henkilöstöoptioihin liittyvät sosiaalikulut	0,0	0,4		0,0
Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja	33,3	34,4	-3	130,0
Liikearvojen poistot	-10,0	-5,0		-30,2
Liikevoitto (EBIT)	23,3	29,4	-21	99,8

Liikevoitto-%

	2003	2002	muutos	2002
	1-3	1-3		1-12
Banking & Finance	12,8	13,0	-0,2	10,2
Telecom & Media	10,5	10,3	0,2	9,0
Public & Healthcare	5,9	10,6	-4,7	10,5
Production & Logistics	10,0	14,3	-4,3	11,0
Processing & Network	9,0	9,5	-0,5	11,3
Resource Management	9,3	12,0	-2,7	11,9
Liiketoiminta-alueet	10,1	12,1	-2,0	11,4
Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja	9,5	11,0	-1,5	10,2
Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja	9,5	11,1	-1,6	10,2

Liikevoitto (EBIT)	6,6	9,5	-2,8	7,9
---------------------------	------------	-----	------	------------

Processing & Network- sekä Resource Management- liiketoiminta-alueissa on pieniä muutoksia vuoden 2002 liikevaihto-, EBITA-, EBITA %- ja henkilöstötiedoissa, mikä johtuu yhteisen informaatiokäsittelypalveluihin keskittyvän organisaation perustamisesta vuoden 2003 alusta. Vastaavat Q2, Q3, Q4 / 2002 neljännesvuosiluvut löytyvät osoitteesta www.tietoenator.com/2002figures.

Liikevaihto maittain, milj. e

	2003	muutos	osuus	2002	osuus	2002	muutos
	1-3	%	%	1-3	%	1-12	%
Suomi	196	8	55	182	59	728	14
Ruotsi	101	24	28	81	26	329	4
Norja	25	7	7	23	7	99	12
Tanska	9	5	3	9	3	32	6
Saksa	6	3	2	6	2	25	5
USA	3	>100	1	0	0	5	>100
Iso-Britannia	2	>100	1	1	0	12	>100
Muut	11	37	3	8	3	41	17
	352	14	100	310	100	1271	12

Liikevaihto toimialoittain, milj. e

	2003	muutos	osuus	2002	osuus	2002	muutos
	1-3	%	%	1-3	%	1-12	%
Finanssi	73	13	21	65	21	267	22
Julkinen sektori	75	1	21	74	24	301	8
Tietoliikenne ja media	71	63	20	44	14	189	11
Metsäteollisuus	23	22	6	19	6	78	6
Energia	16	14	5	14	5	63	26
Valmistava teollisuus	24	-21	7	31	10	111	10
Kauppa	31	16	9	27	8	115	32
Logistiikka	9	-23	3	12	4	40	-24
Toimialoille kohdistamaton	29	13	8	26	8	108	7
	352	14	100	310	100	1271	12

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten toimialaliikevaihtoluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Vastaavat Q2, Q3, Q4/2002 neljännesvuosiluvut löytyvät osoitteesta www.tietoenator.com/2002figures.

Henkilöstö	Kauden lopussa				Keskimäärin		
	2003	muutos	osuus	2002	2002	2003	2002
Liiketoiminta-alueittain	1-3	%	%	1-3	1-12	1-3	1-3
Banking & Finance	1.784	6	15	1.684	1.822	1.813	1.679
Telecom & Media	2.650	67	22	1.591	2.603	2.656	1.602
Public & Healthcare	1.704	4	14	1.639	1.724	1.723	1.628
Production & Logistics	2.068	3	17	2.017	2.130	2.074	2.031
Processing & Network	2.271	0	19	2.231	2.290	2.276	2.243
Resource Management	1.392	-1	12	1.443	1.345	1.381	1.440
Konsernitoiminnot sis. muut	79	-	1	84	77	78	84
	11.947	12	100	10.689	11.991	12.000	10.706
Maittain	2003	muutos	osuus	2002	2002	2003	2002
	1-3	%	%	1-3	1-12	1-3	1-3
Suomi	6.422	4	54	6.203	6.323	6.415	6.213

Ruotsi	3.389	18	28	2.862	3.490	3.429	2.885
Norja	909	25	8	726	941	924	721
Tanska	313	13	3	277	293	314	278
Saksa	265	7	2	247	272	264	249
Tshekki	187	89	1	99	189	188	97
Latvia	125	-7	1	135	122	125	131
USA	104	>100	1	6	123	109	6
Muut	233	74	2	134	238	233	125
	11.947	12	100	10.689	11.991	12.000	10.706

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on vuoden 2003 alusta ilmoitettu omistussuosuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 12 377 (11 147) kauden lopussa.

Vastaavat Q2, Q3, Q4/2002 neljännesvuosiluvut löytyvät osoitteesta www.tietoenator.com/2002figures.

Tuloslaskelma, milj. e	2003	2002	muutos	liukuva	2002
	1-3	1-3	%	4/02- 3/03	1-12
Liikevaihto	352,0	310,1	14	1313,0	1271,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,7		5,9	7,1
Henkilöstökulut	193,0	163,0		701,0	671
Liiketoiminnan muut kulut	111,9	100,3		433,2	421,6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,6	-0,3		1,6	0,7
Suunnitelmanmukaiset poistot ilman liikearvojen poistoja	14,9	13,8		57,4	56,3
Liikevoitto ennen liikearvojen poistoja	33,3	34,4	-3	128,9	130
Liikearvojen poistot	10,0*)	5,0	100	35,2	30,2
Liikevoitto	23,3	29,4	-21	93,7	99,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,4	1,7	-124	-1,5	0,6
Voitto ennen satunnaiseria ja veroja	22,9	31,1	-26	92,2	100,4
Satunnaiset erät	-	-			
Tulovero	-8,4	-9,9	-15	-33,7	-35,2
Vähemmistön osuus	-0,1	-0,5	-80	-0,9	-1,3
Tilikauden voitto	14,4	20,7	-30	57,6	63,9

Tulospalkkiovaraus on 3,2 milj. euroa (5,7 edellisenä vuonna).

Tuloveroon sisältyy 8,9 milj. euroa välittömiä veroja, 0,1 milj. euroa edellisvuoden veroja ja 0,6 milj. euron muutos laskennallisissa veroissa.

*) Poistoista 5,6 milj. euroa ei ole vähennyskelpoista verotuksessa

Tase, milj. e	2003	2002	muutos	2002
	31.3.	31.3.	%	31.12.
Aineettomat hyödykkeet	26,2	20,0	31	23,7
Liikearvot	252,9	146,9	72	265,2
Aineelliset hyödykkeet	162,7	165,1	-1	162,1
Sijoitukset	22,5	18,6	21	25,1

Vaihtuvat vastaavat, korolliset	7,0	12,1	-42	7,9
Vaihtuvat vastaavat, korottomat	328,3	288,4	14	306,5
Rahoitusarvopaperit ja rahat ja pankkisaamiset	73,2	177,3	-59	54,5
	872,8	828,4	5	845,0
Osakepääoma	82,9	82,9	0	82,9
Muu oma pääoma	384,5	420,1	-8	375,6
Vähemmistöosuus	3,0	4,2	-29	3,6
Pakolliset varaukset	0,3	0,3	0	0,4
Pitkäaikainen vieras pääoma	27,2	33,1	-18	28,6
Lyhytaikainen vieras pääoma	374,9	287,8	30	353,9
	872,8	828,4	5	845,0
Korolliset lainat	86,2	4,4		86,4
Rahoitusleasing velat	17,4	16,6	5	18,8

Konsernilla on 200 milj. euron 364 päivän luottolimiittisopimus, josta maaliskuun 2003 lopussa oli käytössä 83 milj. euroa. Lisäksi konsernilla on 13 milj. euroa komittoimattomia luottolimiittejä ja 250 milj. euron yritystodistusohjelma, jotka eivät olleet käytössä.

Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. e	2003	2002	%	2002
	31.3.	31.3.	muutos	31.12.
Myyntisaamiset	214,1	199,1	8	211,3
Muut käyttöpääomasaamiset	94,7	84,6	12	67,8
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa	308,8	283,7	9	279,1
Liiketoiminnan siirtovelat	178,3	162,8	10	150,4
Muut käyttöpääomavelat	103,1	95,9	8	89,8
Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa	281,4	258,7	9	240,2
Nettokäyttöpääoma taseessa	27,4	25,0	10	38,9

Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja -myynneistä.

Kassavirtalaskelma, milj. e	2003	2002	2002
	1-3	1-3	1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Liikevoitto	23,3	29,4	99,8
Oikaisut liikevoittoon			
Käyttöomaisuuden ja liikearvojen poistot	22,2	16,3	77,0
Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0,0	-1,0	-5,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	1,3	2,1	-6,7
Muut oikaisut	-0,1	-0,5	-0,3

Nettokäyttöpääoman muutos	11,0	8,4	-16,3
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	57,7	54,7	148,5
Liiketoiminnan rahoituserät netto	-0,1	2,3	1,5
Maksetut välittömät verot	-2,8*)	-17,6	-75,5
Liiketoiminnan rahavirta	54,8	39,4	74,5
Investointien rahavirta			
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-15,1**)	-57,2	-180,1
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-20,3	-19,1	-51,4
Konserniyritysten luovutuksesta johtuva nettorahavirta	0,0	0,0	1,0
Muiden osakkeiden myynti	0,0	0,0	0,2
Muut investoinnit ja myynnit	0,3	-0,1	-4,9
Investointien rahavirta	-35,1	-76,4	-235,2
Maksetut osingot	0,0	0,0	-82,7
Muun rahoituksen rahavirta	0,2	-0,9	82,0
Rahavarojen muutos	19,9	-37,9	-161,4
Rahavarat kauden alussa	-54,5	-214,8	-214,8
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	1,2	-0,4	-1,1
Rahavarat kauden lopussa	73,2	177,3	54,5
	19,9	-37,9	-161,4

*) sisältää veronpalautuksen edelliseltä vuodelta

**) josta 13 milj. euroa on tammikuussa 2003 suoritettu Ericssoniin liittyvä loppumaksu

Vastuusitoumukset, milj. e	2003	2002	muutos
	31.3.	31.12.	%
Omasta velasta			
Pantit	0,9	2,7	-67
Kiinnitykset	-	-	
Osakkuusyritysten puolesta			
Takaukset	1,5	1,6	-6
Muut omat vastuut			
Vuokravastuut	141,4	159,8	-12
Leasingvastuut	30,4	36,9	-18
Muut vastuusitoumukset	9,9	13,0	-24

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja.

Johdannaissopimukset

 Valuuttajohdannaiset

 Terminisopimukset

 Kohde-etuuksien arvo **49,9** 93,9 -47

 Valuuttatermiinien käypä arvo **-0,2** -1,2 -83

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.3.2003

	Shares	%	
Robur rahastot	2.677.560	3,2	
Varma-Sampo	2.003.423	2,4	
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1.487.640	2,0	
Svenska Litteratursällskapet i Finland	1.314.000	1,8	
Nokia Oyj	1.125.000	1,4	
Nordea rahastot	1.040.000	1,3	
OP rahastot	987.228	1,2	
Suomi-yhtiöt	906.980	1,1	
Tapiola-yhtiöt	886.480	1,1	
Didner & Gerge osakerahasto	790.000	1,0	
Muut hallintarekisteröidyt	48.977.632	59,1	
Muut	20.690.501	24,6	82.886.444
Yhteensä	82.886.444	100,0	

Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille Tukholmassa klo 9.00 (paikallista aikaa) paikkana Hotelli Nordic Sea, Vasaplan (Vasagatan), neuvotteluhuone 'Havet'.

Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat toimitusjohtaja Matti Lehti, toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Tuija Soanjärvi, sijoittajasuhdepäällikkö Päivi Lindqvist sekä viestintäjohtaja Eric Österberg. Ilmoittautumiset Therese Edehornille, therese.edehorn@tietoenator.com, puh. +46 8 632 14 11. Tilaisuus lähetetään suorana internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa www.tietoenator.com. Video on katsottavissa myös kokouksen jälkeen.

Puhelinneuvottelu on klo 16.00 (Suomen aikaa). Neuvottelussa ovat mukana toimitusjohtaja Matti Lehti, toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Tuija Soanjärvi, sijoittajasuhdepäällikkö Päivi Lindqvist ja viestintäjohtaja Eric Österberg. Linja on varattavissa neuvotteluun kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 20 7162 0188. Neuvottelun tunnus on 'TietoEnator'. Nauhoituksen voi kuunnella 6.5.2003 asti numerosta +44 20 8288 4459, koodi 179692. Tallenne neuvottelusta on 2.5. lähtien myös internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa www.tietoenator.com.

Lisätietoja:

Åke Plyhm, toimitusjohtajan varamies, puh. +46 8 632 1410, +46 705 658631
Tuija Soanjärvi, talousjohtaja, puh. 09 8626 2213, 040 5455476
Eric Österberg, viestintäjohtaja, puh. +46 8 632 1426, +46 70 590 05 99
Päivi Lindqvist, sijoittajasuhdepäällikkö, puh. 09 862 63276, 040 708 5351

TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehteistä ja Pohjoismaiden suurin tietotekniikan palveluyritys. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on 13.000 asiantuntijaa ja toimipaikat yli 20 maassa.
www.tietoenator.com

TIETOENATOR OYJ
JAKELU

Helsingin pörssi
Tukholman pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet